Nr-art.

Miniatura

Opis

G-5551

G-5552

G-5553

G-5554

G-5555

G-5556

G-5561

G-5562

G-5563

G-5564

G-5565

G-5566

Pbionovo’
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Karta katalogowa

Chtodnice spiralne z ptaszczem chtodzacym

Lonz

Labeoe pRusans Inamrate

Chtodnice spiralne z dodatkowym ptaszczem chtodzacym oraz z dwoma szlifami NS wg
DIN 12 593. Wykonane ze szkta borokrzemowego 3.3. Z plastikowymi oliwkami. Gwint

GL 14.

Nazwa

Chtodnica spiralna z ptaszczem
chtodzacym

Chtodnica spiralna z ptaszczem
chtodzacym

Chtodnica spiralna z ptaszczem
chtodzacym

Chtodnica spiralna z ptaszczem
chtodzacym

Chtodnica spiralna z ptaszczem
chtodzacym

Chtodnica spiralna z ptaszczem
chtodzacym

Chtodnica spiralna z ptaszczem
chtodzacym

Chtodnica spiralna z ptaszczem
chtodzacym

Chtodnica spiralna z ptaszczem
chtodzacym

Chtodnica spiralna z ptaszczem
chtodzacym

Chtodnica spiralna z ptaszczem
chtodzacym

Chtodnica spiralna z ptaszczem
chtodzacym

Typ

z oliwkami szklanymi

z oliwkami szklanymi

z oliwkami szklanymi

z oliwkami szklanymi

z oliwkami szklanymi

z oliwkami szklanymi

z oliwkami plastikowymi GL
14

z oliwkami plastikowymi GL
14

z oliwkami plastikowymi GL
14

z oliwkami plastikowymi GL
14

z oliwkami plastikowymi GL
14

z oliwkami plastikowymi GL
14

Dt. ptaszcza

160 mm

160 mm

250 mm

250 mm

400 mm

500 mm

160 mm

160 mm

250 mm

250 mm

400 mm

500 mm

Szlif zew.

NS 14/23

NS 29/32

NS 24/29

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 14/23

NS 29/32

NS 24/29

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

Szlif wew.

NS 14/23

NS 29/32

NS 24/29

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 14/23

NS 29/32

NS 24/29

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

Chtodnice spiralne z dodatkowym ptaszczem chtodzacym oraz z dwoma szlifami NS wg DIN 12 593. Wykonane ze szkta

borokrzemowego 3.3. Wode do chtodzenia mozna podtaczy¢ dzieki plastikowym, gwintowanym przytagczom do wezy. Gwint GL
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